

RESPOSTA A RECURSO

Cargo: 03.3 – Analista Judiciário – Engenheiro Mecânico

RESPOSTA A RECURSO

N.º do Protocolo: 109/ 163/ 199

N.º da Questão: 30

O candidato tem razão visto que a letra (a) indica também uma alternativa correta e a letra (d) contém uma afirmação incorreta, já que o coeficiente de segurança deve ser de 12.

Defiro o pedido de anulação.